RISPOSTA A CHIARIMENTI PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N.1 SISTEMA COMPUTERIZZATO PER DERMATOSCOPIA
Quesito n.1: L’offerta tecnica senza prezzi può essere redatta anch’essa sul modulo già da voi predisposto (allegato 3)?
Risposta: L’offerta tecnica senza prezzi può essere redatta anch’essa sul modulo già predisposto (Allegato n.3).

Quesito n.2: In punto C5 comprende varie dichiarazioni. Le stesse devono essere redatte singolarmente oppure può essere redatta singola dichiarazione che le riporta tutte?
Risposta: Può essere redatta un’unica dichiarazione che le riporti tutte.

Quesito n.3: L’offerta economica deve evidenziare il prezzo di listino e lo sconto riservato, oppure possiamo indicare direttamente il prezzo al netto di sconto?
Risposta: L’offerta economica deve essere redatta attenendosi fedelmente allo schema dell’Allegato 3.

